


VYPLŇUJE ODBORNÁ ORGANIZACE 

Odborná specifikace předmětu (souboru předmětů) kulturní hodnoty: 

Název předmětu: 

Autor/výrobce: Datace/slohové zařazení: Provenience: 

Technika a materiál: Rozměry/váha: Povrchová úprava: 

Signatura/značka/punc: Stav: Další znaky (nápis): 

Popis předmětu: 

OSVĚDČENÍ 
k trvalému vývozu předmětu (souboru předmětů) kulturní hodnoty 

Podle§ 2 zákona č. 71/1994 Sb., o prodeji a vývozu předmětů kulturní hodnoty, ve znění zákona č.80/2004 Sb. se osvědčuje, že předmět 
(soubor předmětů) kulturní hodnoty, specifikovaný v této žádosti, byl odborně posouzen a není námitek proti Jeho trvalému vývozu 

Název a sídlo odborné organizace: 

Datum vydání: podpis: plastotypové razítko: 

ZÁZNAMY CELNÍHO ORGÁNU: 









VYPLŇUJE ODBORNÁ ORGANIZACE 

Odborná specifikace předmětu (souboru předmětů) kulturní hodnoty: 

Název předmětu: 

Autor/výrobce: Datace/slohové zařazení: Provenience: 

Technika a materiál: Rozměry/váha: Povrchová úprava: 

Signatura/značka/punc: Stav: Další znaky (nápis): 

Popis předmětu: 

OSVĚDČENÍ 
k trvalému vývozu předmětu (souboru předmětů) kulturní hodnoty 

Podle§ 2 zákona č. 71/1994 Sb., o prodeji a vývozu předmětů kulturní hodnoty, ve znění zákona č.80/2004 Sb. se osvědčuje, že předmět 
(soubor předmětů) kulturní hodnoty, specifikovaný v této žádosti, byl odborně posouzen a není námitek proti Jeho trvalému vývozu 

Název a sídlo odborné organizace: 

Datum vydání: podpis: plastotypové razítko: 

ZÁZNAMY CELNÍHO ORGÁNU: 






	trvaly vyvoz-1.jpg
	trvaly vyvoz-2.jpg
	trvaly vyvoz-3.jpg
	trvaly vyvoz-4.jpg
	trvaly vyvoz-5.jpg
	trvaly vyvoz-6.jpg
	trvaly vyvoz-7.jpg
	trvaly vyvoz-8.jpg

	Text2: 
	Text5: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text1: 
	Obraz2_af_image: 
	Obraz1_af_image: 


